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Panewki główne SAME 1000.3A
1000.4A 105.3P AG CHEM AGCO
CASE CASE-STEYR LAMBORGHINI
HUERLIMANN MUZZI
Cena 68,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Panewki główne stosowane w silnikach SAME - 1 czop.

PARAMETRY
średnica cylindra: 105mm
wymiar: STD
średnica wału: 69,980/70,000mm
czop: 70.00mm
szer.: 32.00mm

SILNIKI
SAME1000.3 A
SAME 1000.4 A
SAME 105.3 P
986
952
953
984
1000.3A
1000.6W
1004P
1053
1054
1055
1056
916.6W
982
983

MODELE
SAME ANTARES/ASTER/DORADO/EXPLORER/FRUTTETO/GOLDEN/ROCK/VIGNERON/MINITAURO/MINITAURUS/SOLAR/TAURUS/GOLDEN/SILVER
AG CHEM
AGCO
CASE
CASE-STEYR
LAMBORGHINI
HUERLIMANN
MUZZI
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